[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  06.08.2020                                             № 103                                         с. Ильинское
Об отмене решения  Муниципального Совета Ильинского сельского поселения от 13.02.2006  № 78 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области»
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения, на основании протеста Угличского межрайонного прокурора от 26.06.2020 № 04-13-2020, Устава Ильинского сельского поселения, Муниципальный Совет Ильинского сельского поселения Ярославской области четвертого созыва
           РЕШИЛ:

        1. Отменить решение  Муниципального Совета Ильинского сельского поселения от 13.02.2020  № 78 « Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области».
        2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Ильинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Ильинского сельского поселения.

     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ильинского сельского поселения

Председатель Муниципального совета

Ильинского сельского поселения                                                        Н.И. Поддубная